Câmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

N°  	42

Min  Ass

Correspondência Reçbida
nT 	1

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002146/2021

Ouro Preto, 25 de novembro de 2

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 395/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12168/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta ao Requerimento 395/21 de autoria do Vereador
Matheus Pacheco.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

062850486143
D

3
at
1
a
9-
: 2

0
0
30

1
0
.:1 1.25    1 0:

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
Rua Jair Mazon,130 - Saramenha
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP 35400-000
Telefone: (31)3559-3279

PREFEITURA DE OURO PRETO
• • 	 • ••••,,,?,

~Av. ouropreto.mg.gov.br

Ouro Preto, 10 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12168/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: Resposta ao Requerimento n°395/21

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N°395/21.

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para responder ao Requerimento

em epígrafe. Na oportunidade informamos o seguinte:

a) Que foi procedido manutenção no distrito de Lavras Novas, como tapa-buracos e ajuste de

bueiros, bem como, pintura de meio-fio mas estaremos avaliando  "in  loco", se há alguma

pendência.

b) Quanto a região da Serrinha, as intervenções estão sendo executadas.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos e apoio.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URB.
RHUAN SOUZA ROCHA

ENG. CIVIL DEP. INFRAESTRUTURA

)
SECRETARIA MU trEOBRAS E URB.

ANTÔNIO SIMÕES NETO
SECRETÁRIO MUN. DE OBRAS E URB.

	Page 1
	Page 2